

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Čáslav

Nám. Jana Žižky z Trocnova čp.1

Čáslav

IČ: 00236021

DIČ:CZ 00236021



Zastoupen : Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města

Městský úřad Čáslav

Doručeno: 28.11.2023 08:55:23

Č.j.:MěÚ/72107/2023/FO

listy: 1 přílohy: 0



mucavp23j00n1b

Zhotovitel: INGPOS s.r.o.

K Bělidlu 13/35 Karlov

28401 Kutná Hora

IČO: 26194597

DIČ: CZ 26194597

Bankovní spojení

Zastoupený: Ing. Pavlem Svobodou

uzavírají tuto smlouvu o dílo.

II.

2.1. Předmětem Smlouvy o dílo je oprava vodovodního potrubí vnitřní vodovod.
(VZ/12/2023 – dodavatel schválen usnesením RM č. 36/489/2023, ze dne 15.11.2023)

III.

Místo plnění a předání díla

3.1. **Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348/17,286 01 Čáslav -Nové Město.**

3.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla svými zástupci a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů.

3.3. Zhotovitel předává a objednatel přejímá řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které by samy o sobě či v souhrnu nebránil ani neztěžoval užívání díla.

3.4 Zhotovitel předává a objednatel přejímá řádně dokončené dílo protokolárním zápisem, který odsouhlasí a podepíše oprávnění zástupci smluvních stran.

3.5. Zhotovitel provede dílo dle přiloženého slepého rozpočtu dodané- **Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348/17,286 01 Čáslav -Nové Město.**

IV.

Doba plnění

zahájení prací:: 22.1.2024

ukončení prací: 28.2.2024

- 4.2. Pokud zhotovitel předá hotové dílo před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo ve zkráceném termínu.
- 4.3. O předání předmětu díla bude sepsán zápis, oboustranně podepsaný. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, i když nebrání užívání.
- 4.4. Předání díla bude provedeno formou zápisu.

V.

Cena za dílo

5.1. Cena za zhotovení díla	635.835,- Kč
DPH 21%	133.525 ,- Kč
Cena konečná včetně DPH	769.360 ,- Kč

- 5.2. V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i dodávky materiálu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně dopravy.

VI.

Způsob úhrady

- 6.1. Faktura bude obsahovat tyto údaje:
 - označení odběratele a dodavatele
 - číslo faktury
 - datum vystavení, zdanitelné plnění a splatnost
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu
 - fakturovanou částku bez DPH a vč. DPH
 - podpis a razítko oprávněné osoby.
- 6.2. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn je vrátit zhotoviteli v zákonné lhůtě. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury.
- 6.3. Splatnost faktury 30 dní.

VII.

Záruční doba – odpovědnost za vady

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy.
- 7.2. Na práce provedené činností zhotovitele poskytuje zhotovitel záruční dobu 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem předání díla objednateli.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
- 7.4. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění ve smyslu bodu 7.2 a 7.3. do 24 hod. od uplatnění reklamace objednatelům v případě havarijního stavu, ostatní závady do 3 pracovních dní.
- 7.5. Po dobu záruční lhůty nesmí dojít bez vědomí zhotovitele k zásahům do provedeného díla, které mění nebo narušuje charakter.
- 7.6. Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené třetí straně a je povinen bezplatně tyto škody odstranit.

VIII.

Sankce

- 8.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v článku II. po termínu uvedeném v bodě 4.1.

- zaplatí sankci ve výši 0,05% z ceny uvedené v článku V. za každý započatý den prodlení.
- 8.2. V případě prodlení objednatele s placením faktury, zaplatí tento zhotoviteli sankci ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IX.

Podmínky provedení díla

- 9.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
- 9.2. Zhotovitel se zavazuje, že při realizace díla nepoužije materiál, o kterém je v době realizace známo, že je nevyhovující a škodlivý.
- 9.3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy
- 9.4. Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací nebude rušen třetí osobou.

X.

Součinnost objednatele

- 10.1 Zhotovitel požaduje na objednateli zajištění přístupu na místo plnění díla v rozsahu potřebném k řádnému zhotovení díla s tím, že se zavazuje dodržet dohodnuté podmínky objednatele pro vlastní provádění prací v místě díla, aby nebyl narušen chod nemocnice.

XI.

Registr smluv

1. Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních předpisů.
2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

XII.

Závěrečné ujednání

- 11.1. Veškeré vztahy založené touto smlouvou se řídí jednotlivými ustanoveními této smlouvy a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Změny a doplňky, popř. protinávrhy k smlouvě musí být odsouhlaseny oběma stranami.
- 11.2. Případné vícepráce, jejichž rozsah, cena a případný vliv na termíny plnění zakázky musí být sjednány písemným dodatkem k této smlouvě. Cena víceprací se stanoví položkovým rozpočtem.
- 11.3. Od smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě zjištění závažného porušení některého ustanovení této smlouvy.
- za závažné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy
 - za závažné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje neplacení faktur za provedené práce.

11.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

21 -11- 2023

V Čáslavi, dne

24. 11. 2023

V Kutné Hoře, dne:



za objednatele
Ing. Jaromír Strnad



za zhotovitele
Ing. Pavel Svoboda



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: D - Nem.Čáslav- ležaté potrubí
Název zakázky: Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01
Čáslav
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky: IČ: 00873764 DIČ: CZ00873764 Akce: Výměna ležatého vodovodního potrubí
Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze: INGPOS s.r.o. K Bělidlu 13/35 Karlov, Kutná Hora IČO:26194597
DIČ:CZ26194597

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	635 835	133 525	769 360

Celkem bez DPH: 635 835 CZK

Celkem s DPH: 769 360 CZK



Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Michal Buchar	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	635 835	133 525	769 360
722: Vnitřní vodovod	635 835	133 525	769 360
	635 835	133 525	769 360

Rožpočet

Pof. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							635 835
SO_01: Stavební objekt 01							635 835
722: Vnitřní vodovod							635 835
1	SP	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	401,500	87,20	35 011
2	SP	722130916	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 50	kus	285,000	39,03	11 123
3	SP	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,000	385,47	2 313
4	SP	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	2,000	459,56	919
5	SP	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	9,000	560,10	5 041
6	SP	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 83 x 8,6 mm	m	121,500	946,99	115 059
7	SP	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	6,000	395,34	2 372
8	SP	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	2,000	472,40	945
9	SP	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	136,000	579,95	78 873
10	SP	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	110,000	1 006,52	110 717
11	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	452,500	48,00	21 720
12	SP	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	452,500	95,65	43 282
13	H	X2	Podpůrný žlab Merkur + montáž	kpl	1,000	45 850,00	45 850
14	SP	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	8,000	27,42	219
15	SP	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	15,000	31,83	477
16	SP	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	1,000	45,55	46
17	SP	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	11,000	46,37	510
18	H	X3	Kul.ventil Giacomini G-2*	kus	13,000	1 450,00	18 850
19	H	X4	Kul.ventil Giacomini G-6/4	kus	2,000	1 052,00	2 104
20	H	X5	Kul.ventil Giacomini G-5/4	kus	11,000	712,00	7 832
21	H	X6	Kul.ventil Giacomini G-1	kus	5,000	500,00	2 500
22	H	X7	Kul.ventil Giacomini G-3/4	kus	8,000	320,00	2 560
23	H	X8	Mosaz t-kus G-2	kus	8,000	370,00	2 960
24	H	X9	Mosaz t-kus G-6/4	kus	6,000	210,00	1 260
25	H	X10	Mosaz t-kus G-5/4	kus	10,000	158,00	1 580
26	H	X11	Mosaz t-kus G-1	kus	2,000	134,00	268
27	H	X12	Mosaz t-kus G-3/4	kus	7,000	86,00	602
28	H	X13	Mosaz zátka G-2	kus	3,000	154,00	462
29	SP	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	16,000	135,36	2 166

Prof. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	30	SP 722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	10,000	215,98	2 160
	31	SP 722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	23,000	490,29	11 277
	32	SP 722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitem	kus	28,000	983,92	27 550
	33	SP 722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	24,000	228,11	5 475
	34	SP 722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	678,17	2 713
	35	SP 722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	24,000	74,00	1 776
	36	SP 722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	19,000	108,11	2 054
	37	SP 722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	12,000	118,31	1 420
	38	SP 722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4	kus	24,000	139,72	3 353
	39	SP 722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4	kus	8,000	179,65	1 437
	40	SP 722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2	kus	28,000	218,78	6 126
	41	SP 722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	8,000	409,00	3 272
	42	SP 722131933	Potrubí propojení potrubí DN 25	kus	6,000	480,98	2 886
	43	SP 722131934	Potrubí propojení potrubí DN 32	kus	4,000	521,00	2 084
	44	SP 722131935	Potrubí propojení potrubí DN 40	kus	3,000	656,52	1 970
	45	SP 722131936	Potrubí propojení potrubí DN 50	kus	8,000	880,30	7 042
	46	SP 722170953	Oprava potrubí PE spojka Gebo BA čepové G 3/4	kus	4,000	280,01	1 120
	47	SP 722170954	Oprava potrubí PE spojka Gebo BA čepové G 1	kus	5,000	400,81	2 004
	48	SP 722170955	Oprava potrubí PE spojka Gebo BA čepové G 5/4	kus	5,000	605,21	3 026
	49	SP 722170957	Oprava potrubí PE spojka Gebo BA čepové G 2	kus	1,000	1 320,84	1 321
	50	SP 722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	30,000	85,00	2 550
	51	SP 722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	60,000	120,00	7 200
	52	H X15	Bourací a zednické práce	kpl	1,000	16 850,00	16 850
	53	H X16	Demontáž potrubí	kpl	1,000	3 100,00	3 100
	54	H X17	Podpůrné konstrukce	kpl	1,000	18 450,00	18 450
	55	H X19	Sleva	kpl	1,000	- 20 000,00	- 20 000
							635 835